362
SL
ID
IN
G
 D
O
O

G
 D
O
O
R
 S
YS
TE
M
S
Rączka MOVENA / Handle MOVENA /
Профиль-ручка MOVENA
A-R10FL-270-05 270
1
Tor górny / Top track / Верхняя направляющая
A-TG-170-05 170
A-TG-235-05 235
A-TG-300-05 300
A-TG-405-05 405
A-TG-600-05 600
3
3
Listwa górna
Top strip
Профиль горизонтальный верхний
A-LGMOV-300-05 300
4
Listwa wzmacniająca
Strengthening strip
Yкрепляющий профиль
A-LW4MOV-300-05 300
5
Listwa dolna / Bottom strip /
Профиль горизонтальный нижний
A-LD4MOV-300-05 300
6A
Tor dolny PRO
Bottom track PRO
Нижняя направляющая PRO
A-TDPRO-170-05 170
A-TDPRO-235-05 235
A-TDPRO-300-05 300
A-TDPRO-405-05 405
A-TDPRO-600-05 600
364
SL
ID
IN
G
 D
O
O
R
 S
YS
TE
M
S
6B 6C
Tor dolny EVO
Bottom track EVO
Нижняя направляющая EVO
A-TDEVO-170-05 170
A-TDEVO-235-05 235
A-TDEVO-300-05 300
A-TDEVO-405-05 405
A-TDEVO-600-05 600
Tor dolny EVO 2
Bottom track EVO 2
Нижняя направляющая EVO 2
A-TDEVO2-170-05 170
A-TDEVO2-235-05 235
A-TDEVO2-300-05 300
A-TDEVO2-405-05 405
A-TDEVO2-600-05 600
Maskownica PRO
Masking cover PRO
Декоративная накладка PRO
A-MPRO-170-05 170
A-MPRO-235-05 235
A-MPRO-300-05 300
A-MPRO-405-05 405
7A
Maskownica EVO
Masking cover EVO
Декоративная накладка EVO
A-MEVO-170-05 170
A-MEVO-235-05 235
A-MEVO-300-05 300
A-MEVO-405-05 405
7B
Wózek dolny PRO – rama
Bottom roller PRO – frame
Нижний ролик PRO – для рамной системы